
TEL092（409）5480
FAX092（409）5485

令和6年4月15日   ※消費税10％

サービス種別 会員
非会員

※先払い(振込確認後）

３３円/頁 ５５円/頁

カラー公報　５５円/頁 カラー公報　１１０円/頁

５５円/頁 １１０円/頁

公報検索 ２，２００円/件

印紙代

　　　手数料
　 　※紙納品
　　　  基本料金　２０頁

１，９８０円/件 ３，３００円/件

５５円/頁 ７７円/頁

閲覧のみ 無料 ３３０円/件（目録）

印紙代

手数料 ８８０円/件 １，６５０円/件

印紙代

手数料 ８８０円/件 １，６５０円/件

印紙代

サービス料金

手数料 無料 ５５０円/件

印紙代

サービス料金

手数料 無料 ５５０円/件

発明推進協会発行 書籍 ２割引 定価

PDFﾌｧｲﾙ送信

PDFﾌｧｲﾙ保存

〒/宅配

FAX
基本料金　２０頁まで

２１頁目から()内の金額
県内３３０円（３３円/枚）
県外５５０円（５５円/枚）

CD-ROM 変換費　　　３３０円/枚

商標(願書）

上記以外

利用料

PDFﾌｧｲﾙ保存

浄書代
１，１００円/頁

１，６５０円/頁

インターネット出願

無料

プルーフ
手続資料の複写

３３円/頁

無料　※USB等記憶媒体をご用意ください。

電子納品

無料

無料　※USB等記憶媒体をご用意ください。

紙納品

実費

【印紙売りさばき所】　特許印紙が購入できます（要予約）

磁気原簿 認証なし
登録事項
オンライン

６００円/件

紙書類複写
（出願・異議・審判・登録後）

外部取寄※別途送料

１，５００円/件

実費

磁気原簿謄本
（認証あり/なし）

外部取寄※別途送料

１，１００円/件

５５０円/件

電子包袋
ファイル記録事項

６００円/件

プリントアウト
２１枚目以降

磁気原簿 認証あり
登録事項

オンライン※郵送

８００円/件

料　金　一　覧　表

一般社団法人福岡県発明協会

公報複写

国内公報

外国公報
カラー公報　１１０円/頁


